Проект

Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

___________ № _____

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________№ ______

    г. Канаш

О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов

администрации города Канаш Чувашской

Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 30 апреля 2021 г. № 123-ФЗ «О внесении изменений в Закон

Российской Федерации «О недрах», статью 1 Федерального закона «О лицензировании

отдельных видов деятельности» и признании утратившими силу Постановления

Верховного Совета Российской Федерации «О порядке введения в действие Положения о

порядке лицензирования пользования недрами» и отдельных положений законодательных

актов Российской Федерации», Администрация города Канаш Чувашской Республики

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Канаш

Чувашской Республики:

от 17 августа 2018 г. № 976 «Об утверждении административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Контроль за использованием и охраной недр при

добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»;

от 12 мая 2020 г. № 357 «О внесении изменения в административный регламент по

исполнению муниципальной функции «Контроль за использованием и охраной недр при

добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов